
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0087
Tanggal 2022-11-30
Penerima DINA S - Internal E88
Alamat Blok GA8 No.6 Graha Asri Residence 2 Karawang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Ojek Online (Grab) , Langsung Ke Dina S

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 23/11/22 SPM-02017 DBC221123000099 SCH38/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 95 AJUN JEGRIAN B 9746 JYT 24/11/22

2 23/11/22 SPM-02017 DBC221123000099 SCH39/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 56 AJUN JEGRIAN B 9746 JYT 24/11/22

3 23/11/22 SPM-02015 DBC221123000098 SCH38/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 109 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 24/11/22

4 23/11/22 SPM-02015 DBC221123000098 SCH39/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 50 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 24/11/22

5 23/11/22 SPM-02014 DBC221123000100 SCH38/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 115 JONINDO SIREGAR B 9428 JYT 24/11/22

6 22/11/22 SPM-01982 DBC221122000053 SCH30/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 5 TOTOK HERYANTO B 9447 JYU 24/11/22

7 22/11/22 SPM-01982 DBC221122000052 SCH28/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 3 TOTOK HERYANTO B 9447 JYU 24/11/22

8 22/11/22 SPM-01982 DBC221122000052 SCH30/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 84 TOTOK HERYANTO B 9447 JYU 24/11/22

9 22/11/22 SPM-01982 DBC221122000051 SCH23/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 24 TOTOK HERYANTO B 9447 JYU 24/11/22

10 22/11/22 SPM-01982 DBC221122000051 SCH31/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 17 TOTOK HERYANTO B 9447 JYU 24/11/22

11 22/11/22 SPM-01982 DBC221122000050 SCH22/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 4 TOTOK HERYANTO B 9447 JYU 24/11/22

12 22/11/22 SPM-01982 DBC221122000048 SCH21/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 24 TOTOK HERYANTO B 9447 JYU 24/11/22

13 22/11/22 SPM-01982 DBC221122000029 SCH17/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 2 TOTOK HERYANTO B 9447 JYU 24/11/22

14 23/11/22 SPM-02013 DBC221123000101 SCH38/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 100 RONI B 9247 OZ 24/11/22

15 18/11/22 SPM-01915 DBC221117000124 SCH22/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 100 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/11/22

16 18/11/22 SPM-01914 DBC221117000123 SCH21/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 105 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 21/11/22

17 17/11/22 SPM-01910 DBC221117000115 SCH21/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 82 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 21/11/22

18 17/11/22 SPM-01910 DBC221117000114 SCH17/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 76 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 21/11/22

19 17/11/22 SPM-01910 DBC221117000105 SCH10/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 9 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 21/11/22

20 17/11/22 SPM-01912 DBC221117000118 SCH21/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 83 BENI B 9394 JIN 21/11/22

21 18/11/22 SPM-01913 DBC221117000119 SCH21/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 86 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 21/11/22

22 18/11/22 SPM-01913 DBC221117000119 SCH22/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 30 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 21/11/22
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23 24/11/22 SPM-02023 DBC221123000090 SCH38/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 144 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 25/11/22

24 24/11/22 SPM-02024 DBC221123000092 SCH38/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 119 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 25/11/22

25 24/11/22 SPM-02022 DBC221123000089 SCH38/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 129 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/11/22

26 24/11/22 SPM-02020 DBC221123000091 SCH38/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 115 SUPANDI B 9734 JYT 25/11/22

27 19/11/22 SPM-01944 DBC221118000071 SCH23/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 165 TURMUDI B 9744 JYT 23/11/22

28 22/11/22 SPM-01983 DBC221122000054 SCH30/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 50 RUTMINO B 9026 JYV 23/11/22

29 22/11/22 SPM-01983 DBC221122000057 SCH30/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 106 RUTMINO B 9026 JYV 23/11/22

30 24/11/22 SPM-02023 DBC221124000050 AICE BANDUNG HAIER BANDUNG 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 25/11/22

31 22/11/22 SPM-01986 DBC221122000062 SCH30/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 93 SAIRUL ANWAR B 9982 JYU 23/11/22

32 22/11/22 SPM-01986 DBC221122000062 SCH32/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 5 SAIRUL ANWAR B 9982 JYU 23/11/22

33 22/11/22 SPM-01984 DBC221122000058 SCH30/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 125 SUNARDI B 9735 JYT 23/11/22

34 22/11/22 SPM-01985 DBC221122000055 SCH30/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 50 MULYADI B 9742 JYT 23/11/22

35 22/11/22 SPM-01985 DBC221122000061 SCH30/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 53 MULYADI B 9742 JYT 23/11/22

36 22/11/22 SPM-01985 DBC221122000061 SCH32/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 10 MULYADI B 9742 JYT 23/11/22

37 19/11/22 SPM-01945 DBC221118000072 SCH23/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 134 SUPANDI B 9734 JYT 23/11/22

38 22/11/22 SPM-01978 81378645 10267295 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 SUPANDI B 9734 JYT 23/11/22

39 19/11/22 SPM-01952 81369890 10272178 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 22/11/22

40 19/11/22 SPM-01952 81369949 10272131 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 22/11/22

41 17/11/22 SPM-01888 81365262 10269755 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 22/11/22

42 17/11/22 SPM-01888 81362303 10271731 BANDUNG HSI One Time Customer HSI 1 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 22/11/22

43 15/11/22 SPM-01868 DBC221115000050 SCH20/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 110 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 22/11/22

44 15/11/22 SPM-01869 DBC221115000048 SCHMM/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 3 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 22/11/22

45 15/11/22 SPM-01869 DBC221115000049 SCH19/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 30 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 22/11/22

46 17/11/22 SPM-01911 DBC221117000117 SCH21/BDG/NOV/2E BANDUNG HAIER BANDUNG 130 MALKAN B 9730 JYT 22/11/22

47 17/11/22 SPM-01893 DBC221117000059 SCH10/JBR/NOV/2E SURABAYA HAIER JEMBER 10 EFRIYUN BOY NASUTION R 9859 IE 23/11/22

48 17/11/22 SPM-01893 DBC221117000058 SCH11/JBR/NOV/2E SURABAYA HAIER JEMBER 22 EFRIYUN BOY NASUTION R 9859 IE 23/11/22

49 17/11/22 SPM-01894 DBC221117000058 SCH13/SBY/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 12 EFRIYUN BOY NASUTION R 9859 IE 23/11/22

50 17/11/22 SPM-01894 DBC221117000054 SCH09/SBY/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 2 EFRIYUN BOY NASUTION R 9859 IE 23/11/22

51 17/11/22 SPM-01894 DBC221117000054 SCH12/SBY/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 65 EFRIYUN BOY NASUTION R 9859 IE 23/11/22

52 17/11/22 SPM-01894 DBC221117000053 SCH07/SBY/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 5 EFRIYUN BOY NASUTION R 9859 IE 23/11/22

53 17/11/22 SPM-01894 DBC221112000018 SCH12/SBY/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 5 EFRIYUN BOY NASUTION R 9859 IE 23/11/22

54 17/11/22 SPM-01892 DBC221117000052 SCH04/JBR/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 2 EFRIYUN BOY NASUTION K 1308 NB 25/11/22

55 17/11/22 SPM-01892 DBC221117000052 SCH06/JBR/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 14 EFRIYUN BOY NASUTION K 1308 NB 25/11/22

56 19/11/22 SPM-01946 DBC221118000068 SCH18/SBY/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 38 EFRIYUN BOY NASUTION K 1308 NB 25/11/22

57 19/11/22 SPM-01946 DBC221118000068 SCH19/SBY/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 50 EFRIYUN BOY NASUTION K 1308 NB 25/11/22

Print : 2026-02-14 23:37:47 Page : 2



58 17/11/22 SPM-01896 DBC221117000062 SCH11/JBR/NOV/2E SURABAYA HAIER SURABAYA 14 EFRIYUN BOY NASUTION K 1308 NB 25/11/22

59 23/11/22 SPM-02002 0081383593 -2 SCH30/BDG/NOV/HEI BANDUNG HAIER BANDUNG TATANG MULYANA B 9740 JYT 24/11/22

60 23/11/22 SPM-02002 0081383593 -1 SCH30/BDG/NOV/HEI BANDUNG HAIER BANDUNG TATANG MULYANA B 9740 JYT 24/11/22

61 23/11/22 SPM-02001 0081383585 SCH30/BDG/NOV/HEI BANDUNG HAIER BANDUNG 100 SUPANDI B 9734 JYT 24/11/22

62 23/11/22 SPM-02003 0081386837 SCH30/BDG/NOV/HEI BANDUNG HAIER BANDUNG 120 TATANG MULYANA B 9740 JYT 24/11/22

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2022-11-29 18:43:34 Total 3,295
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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